
- 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci zadávacího řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (dále 

jen „DNS“) pro zadávání veřejných zakázek na služby a dodávky: 

„Truhlářské a podlahářské práce pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 
 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Název zadávacího řízení: „Truhlářské a podlahářské práce pro Nemocnici s poliklinikou 
Česká Lípa, a.s.“ 

Předpokládaná hodnota VZ: 13.800.000,- Kč bez DPH za 6 let trvání DNS 

Zakázka uveřejněna ve VVZ: 2.10.2019 

Ev. č. VZ: Z2019- 034332 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 

IČ: 27283518 

DIČ: CZ27283518 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Pavel Marek – předseda představenstva 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je zavedení dynamického nákupního systému rozděleného do 
dvou kategorií, ve kterém budou realizovány jednotlivé veřejné zakázky na dodávky a služby, 
spočívající v provádění truhlářských prací (výroba, dodávka a instalace standardního i atypického 
nábytkového zařízení a příslušenství) a podlahářských prací (obnova či opravy podlahových krytin) 
pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  

DNS je rozdělen do dvou kategorií, které se liší předmětem plnění dílčích veřejných zakázek: 

1) Kategorie A: Truhlářské práce 
2) Kategorie B: Podlahářské práce. 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zadávací řízení pro zavedení DNS v souladu s § 138 ZZVZ. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Kategorie A: Truhlářské práce 

1. Karel Kruliš - Truhlařství 
IČ: 67867952 
se sídlem: Tovární 3340, 470 01 Česká Lípa 

4. RUST design s.r.o. 
IČ: 64053369 
se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 01 Praha 8 - Karlín 

5. Truhlářství JPS s.r.o. 
IČ: 25273655 
se sídlem: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

6. Artspect, a.s. 
IČ: 28123395 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 



Písemná zpráva zadavatele 
„Truhlářské a podlahářské práce pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ DNS 

  - 2 - 

7. KANONA a.s. 
IČ: 04163664 
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

 

Kategorie B: Podlahářské práce 

2. Emil Šůla 
IČ: 67252117 
se sídlem: Gen. Svobody 132, 473 01 Nový Bor 

3. Slovak Edu Team – SET, s.r.o. 
IČ: 36844624 
se sídlem: Gaštanová 511/3, 03101 Liptovský Mikuláš 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu  

3. Slovak Edu Team – SET, s.r.o. 
IČ: 36844624 
se sídlem: Gaštanová 511/3, 03101 Liptovský Mikuláš 

Účastník ve své žádosti neprokázal splnění způsobilosti a kvalifikace a nereagoval na výzvu 
k dodatečnému doložení dokladů. 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

--- 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi  

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

DNS byl zaveden. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  



Písemná zpráva zadavatele 
„Truhlářské a podlahářské práce pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ DNS 

  - 3 - 

--- 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci  

DNS byl rozdělen do kategorií. 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání výše obratu, nevyužil tedy ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 


